

**ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 14 июня 2013 г. № 216

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27 декабря 2010 года №387 «О Республиканской программе «Градостроительное планирование развития территорий. Снижение административных барьеров в области строительства на территории Республики Северная Осетия-Алания в 2011-2015 годах»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в Республиканскую программу «Градостроительное планирование развития территорий. Снижение административных барьеров в области строительства на территории Республики Северная Осетия - Алания в 2011-2015 годах», утвержденную постановлением Правительства Республики Северная Осетия - Алания от 27 декабря 2010 года №387 "О Республиканской программе «Градостроительное планирование развития территорий. Снижение административных барьеров в области строительства на территории Республики Северная Осетия-Алания в 2011-2015 годах», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель  
Председателя Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания

А.Хадиков

Министерство архитектуры и строительной политики РСО-Алания
Дата <u>19.06.2013</u>
Вх. № <u>216</u>

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 14 июня 2013 года № 216

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в Республиканскую программу «Градостроительное планирование развития территорий. Снижение административных барьеров в области строительства на территории Республики Северная Осетия-Алания в 2011-2015 годах», утвержденную постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27 декабря 2010 года №387 «О Республиканской программе «Градостроительное планирование развития территорий. Снижение административных барьеров в области строительства на территории Республики Северная Осетия-Алания в 2011-2015 годах»**

1. В паспорте Программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «263010» заменить цифрами «106587», цифры «199515» заменить цифрами «39000», цифры «63495» заменить цифрами «67587».

2. В разделе 2 «Цели и задачи, сроки и этапы реализации Программы» цифры «263,01» заменить цифрами «106,587», цифры «169,71» заменить цифрами «60,087», цифры «16,7» заменить цифрами «3,1», цифры «23,5» заменить цифрами «3,0».

3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «199515» заменить цифрами «39000», цифры «63495» заменить цифрами «67587».

4. Приложение №2 изложить в следующей редакции: